MUNICIPIO DE MARILANHIA
CONSOLIDADO-- NOVO
ESPÍRITO SANTO [| meiEraargooorãa fo

1]
DECRETO Nº 0005245/2023

Data 01/06/2023

E EraManica de MARILINDIA, no Estado do Espírito Sant, usando de eos Tgque Mesão conferidas através da Lei"

[ooni66s12022.

Fica suplementado no orçamento da despesa prevista

ai), nas segunes dotações:
pao exerce 203 a importância de R$ 61 948.00 Lsscnta cum ai novecentos e quarentaeoito

SUPLEMENTAÇÕES

a
ass

ANULAÇÕES

fes dia entra em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em contrário.

ini, ON jubo de 202
1

L
1

O PRESENTE ATO FOI FIXADO NESTA

PREFETDA
DE MARILÂNDIA ES

em,Dlyigó 109.Seê Pereira
Maria Helena R. da Silva

mara Passaman

rdaan Chefe do Setor
E Administrativo

a Comabdade Pablica Fetônica [51
Tese oil

TR Produções de Sonar LIDA